
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS SAULAŽOLI? K., KLAIP?DOS
R. SAV., 480.75 A PLOTO

55 000 €  (114.40 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
480.75 a

Kaina: 55 000 € (114.40 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS 4,8075 HEKTARŲ SKLYPAS ŠALIA MINIJOS UPĖS
-----------------------------------------------------------------------------------------------
Parduodamas išskirtinis sklypas išskirtinėje vietoje.
Sklypas randasi labai vaizdingoje vietovėje, Minijos slėnyje. Už 200 metrų teka Minijos upė, sklypas ribojasi su
Gargždupio upeliu, sklypui priklauso 1,72 hektaro miško, yra iškastas vandens telkinys ir išlikę pirties pamatai,
įvesta elektra. Yra pirties projektas ir išduotas statybos leidimas pirčiai. Sklypas puikiai matomas nuo autostrados
Kaunas-Klaipėda.
Privažiavimas į sklypą yra pro Kvietinių miestelį.
-----------------------------------------------------------
KOMUNIKACIJOS
- Elektra
------------------------------------------------------------
REGISTRŲ CENTRO DUOMENYS
----------------------------------------------------------
Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus.
Žemės sklypo plotas - 4,8075 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso – 1,5951 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas – 30,1
Miško žemės plotas – 1,7254 ha



Vandens telkinių plotas – 0,2110 ha
Užstatyta teritorija – 0,073 ha
Kitos žemės plotas – 1,2030 ha

---------------------------------------------------------------
Maloniai kviečiu apžiūrėti šį sklypą Jums patogiu metu.
Jei norite parduoti, pirkti ar nuomoti savo nekilnojamą turtą, skambinkite, visada padėsiu.
Nemokamai paruošime visus reikiamus dokumentus pirkimui-pardavimui, padėsime gauti paskolą,
suorganizuosime turto vertinimą.
Gausite išskirtines finansavimo sąlygas bankuose: SEB, SwedBank, Luminor
DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS AR APŽIŪROS KREIPTIS Į NEKILNOJAMOJO TURTO BROKERĮ
Darius Česnulevičius Tel.: + 370 670 22377 arba el.p.: darius.cesnulevicius@capital.lt
Netinka objektas? Kreipkitės – rasime alternatyvų.
PARDUODATE? Kreipkitės dėl nemokamos konsultacijos, padėsime nustatyti Jūsų objekto rinkos kainą.
NT agentams – kviečiame bendradarbiauti! Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų
internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 670 22377
Susisiekti el.paštu: darius.cesnulevicius@capital.lt




